TEXHINHUH AXOBHA HONEAM

JlyLbKOro HaLioHanbHOro TEXHIYHOMO
YHiBEpCUTETY

Pe3yabTaTH aHKETYBAHHA 3100yBaviB OCBITH 100 AKOCTi OCBITHHOI'O

MPoLeCy Ta AKOCTI BUKJIAAAHHSA HABYAJIBHUX JUCHUILIIH Y TOK

Jlyubkoro HTY.

JIynek, 2021 pik



META ITPOBEJIEHHA OIIMTYBAHHA:

OTpUMaHHs 1H(opMmallii 1 0 opraHizallii OCBITHBOrO mpoiecy B TexHIYHOMY (haxOBOMY KOJIEIXKI,
BUBUYCHHS MUTAHHSA SIKOCTI BUKJIaJaHHS HaBYAJbHUX JUCIUILIIH Ta PO3pOOJICHHS BIJIMOBIIHUX 3aX0/11B

JUIS I ABUINEHHS SIKOCT1 OpraHi3ailii OCBITHbOT'O MPOIIECY.



Bcboro B onuTyBaHHI B3sJIM y4acTh 137 y4HIB, 3 HUX:
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@ Mepuworo kypcy
@ [pyroro kypcy
@ TpeTtboro kypcy

® Huwe



B po3pi3i cnemianpHOCTEH !

/A

@ 7231 Critocap 3 peMOHTY KOMICHWX TP...
@ 7233 Criocap-peMOHTHUK

@ 7436 lLsadka 8263 BulumsanbsHuK

® 7241 MawcTep 3 giarHOCTUKKW Ta Hanar...
@ 7212 EnekTpo3BapHVK py4HOro 3eapio...
@ 7331 dnopuct 6113 KeiTHukap
@® 5312 OchopmmioBay BITPUH, NMPUMILLEH. ..
@ 7233 Critocap 3 peMoHTy Ta o6cryros. ..

172V



PE3YJIBTATHU OIIUTYBAHHA
3aKpuTi 3anUTaHHS
1. Uu BBaxka€eTe B HaBUAHHS B KOJIE/XKI CyYaCHUM 1 MPAKTUYHO OPIEHTOBAHUM?
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2. Ha Bamry aymKy, siKa KiJIbKICTh BUKJIa/1auiB HAMATra€ThCs JaTU MAKCUMYM 3HaHb 3 JUCHUTUIIHU?

e Y

® 29%

® 75-99%
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® 25-50%
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3. Yu 3ycTplyaiucCh BU 3 HUKYCHABEICHUMHU CUTYaLISIMU:

B ax, noctivho M iHogoi 1 HI
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0 — . : , ,
HadaHHsi BUKagadamu 3acTtapinoi HEKOMMETEHTHICTIO BMKNaaadis y HEBMIHHSIM MOTUBYBATWN YYHIB 10
iHpopMmalLlii, fika He Bia3Ha4aeTbcsA NMUTaHHAX, AKI CTOCYHTLCA X KypCy nornuérneHoro BUBYEHHSA nNpeameTty

MPakTUYHOK LIIHHICTIO



4. Yu Bama 1yMKa BUCIYXOBYETHCS 1 BpaXOBY€EThCSl BUKJIaJadyaMy Ta MaiCTpaMu BUPOOHUYOTO HAaBUAHHS 1]

4ac MPOBEJCHHS 3aHATh?
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5. OuiniTh, Oyab nacka, Big 0 70 10, HACKIIBKU 3MICT HaBYAIBHOIT ITporpaMu 3a npodeciero, JOCTaTHIM s

BaIloi MailoyTHLO1 PO eciitHOT AISITBHOCTI1?
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6. Un 1ocTaTHROIO, HAa Bally AYMKY, € SIKICTh MPAKTUYHOI MIJAITOTOBKH , SIKY BU OTPUMYETE, 3T1JHO HABUYAJIbHOI

nporpamu Baiioi npodecii?
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7. Uu otpumyeTe BU 1HGOPMAILIiIO MPO KpUTEPii, MpaBmiia 1 mpoleAypU OLIHIOBAaHHS HABYAJIbHUX JTOCATHEHb?

@ 712k, oTpUMYIO | B MOBHI Mipi po3yMiio,
SKMM YMHOM 3[iNCHIOETLCS OLIHIOBaHHS

@ iHdopmaLiio OTpUMYIO HEMOBHY, He
3aBXAU PO3YyMik0, YOMY MEHi NoCTaBMMn
TY YW iHLY OLIHKY

@ Hi, 5 He 3Hal0, 3riAHO AKUX KpUTEpIiB
30IACHKETLCA OLIHIOBAHHS




8. Hackinpky BUKIIagadl CIIpaBeIJIMBO OIIHIOIOTH Ballll HaBYaJbHI JOCATHCHHS?
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9. Hackinbku 3MICTOBHO Ta JOCTYNHO MaWCTpW BUPOOHUYOrO HaBYaHHSA MPOBOJSITH YPOKU MpodeciiiHo-

MPaKTUYHOT MIATOTOBKH ?
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10. Yu mnpoBoasthcs 3 Bamu Oeciim mpo BaxIMBICTh JOTPUMAHHS aKaJeMIdyHOI JO0OpOYECHOCTI:
HEMPUITYCTUMICTh CHOUCYBaHHS Ta IUIariaty, HEOOXIAHOCTI BKazyBaTW Jpkepena iHdopMarlii, sKi

BUKOPHUCTOBYIOTHCS TOIIO?

@ T2k, perynsipHo NpoBoAATHLCA

@ Tax, iHoai
@ Hi, He npoBoaATLCS B3arani




11. II{o moTpiOHO 3MIHUTH B KOJICIK1 B MIEPIITYy 4epry?

@ wveToauky npoeeneHHs 3aHATb

@ nepnaroriyHmx npauiBHUKIB

@ nokpalumTy martepianbHo-TexiyHy basy
@ nokpalwnTi colianbHo-NoBYTOBI YMOBM
@ Hiuoro

@ 36inbWwKTK cTaBKy Ha NpeaMeTy noTpi...
@ CriHv BUMa3KIOTb OfHXY
@ VYce BnawTosye
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12. SIxa IMOBIPHICTH TOTO, IO BU MOPATUTE CBOEMY APYTYy HaBYaTUCS Y TexHIYHOMY (axOoBOMY KOJEIK1?

60

40

19 (14,3%)
20

20
(15%)

6 (4.5%) 6 (4,5%) 7 (5,3%)

2(15%)  0(0%)  0(0%) ‘ 1(0,8%) ‘
0 _A | | |

0 1 2 3 4 5 6 7




13. 3 sxumu nmpoOaeMaMu Imij] Yac HaBYaHHS B CTUKAJIMCH?

@ siacyTHiCTL B3aEMONOPO3YMIHHS i3
BUKNagavyamm

@ sigcyTHiCTb B3aEMOPO3YMIHHSA i3 OOHOT. ..
() npossw ByniHry

@ «opynuis

@ 3 xoOoHUMM He cTUKaBeA
@ HepocTtaTHBO IHCTPYMEHTY A/15 HaBya. ..
@ 6axaHHa BUKNagada JONOMOITH CTBO...
® Hivoro

@112



14. SIx BU OIIHIOETE AOCTYIHICTh BUKJIAJCHHS HaBYAJIbHHX JUCIMIUIIH y KOJIEIKI 1 TOTOBHICTh BHKJIaJadiB

HaJlaBaTH KOHCYJIbTAIIli 10 HaBYaJIbHOMY MaTepiany?

40

30

20

10

0 (?%)

0 (?%)

0

1

2

2(1,5%) 2(1,5%) 8
i ﬁ * (6%)

34 (25,6%)

30 (22,6%)

17 (12,8%)

11 (8,3%)

4 (3%)

3 4 5 6 7 8 9 10



